[image: ]

Администрация
Муромцевского муниципального района
Омской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2025 № 40-п

	О внесении изменений в постановление Администрации Муромцевского муниципального района Омской области от 16.04.2021 № 88-п «О создании районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории Муромцевского муниципального района Омской области»

	В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Муромцевского муниципального района Омской области, Администрация Муромцевского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Муромцевского муниципального района Омской области от 16.04.2021 № 88-п «О создании районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории Муромцевского муниципального района Омской области» (далее – Постановление), следующие изменения:
1.1.Приложение № 1 к постановлению изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Муромцевского муниципального района Омской области в сети «Интернет» и опубликовать (обнародовать) в периодическом печатном  издании, распространяемом в Муромцевском  муниципальном районе  Омской области - «Вестник Муромцевского муниципального района».

Временно исполняющий полномочия
Главы муниципального района          	                                    С.Н. Казанков

Компанистова Н.В
36-847

Приложение
к постановлению Администрации
Муромцевского муниципального
 района Омской области
от 14.02.2025№  40-п

СОСТАВ
районной трехсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений

Координатор трехсторонней комиссии:

	Астапович
Алексей Владимирович
	первый заместитель Главы Муромцевского муниципального района;

Члены комиссии:

от органов местного самоуправления и исполнительной власти:

	Мальцева
Елена Валерьевна
	председатель Комитета финансов и контроля Администрации Муромцевского муниципального района Омской области;

	Горбанин
Федор Александрович

	Глава Муромцевского городского поселения Муромцевского муниципального района Омской области (по согласованию);

	Губкин
Иван Юрьевич
	начальник юридического отдела Администрации Муромцевского муниципального района Омской области;

	Лисин
Владимир Иванович
	руководитель Межрайонного управления Министерства труда и социального развития Омской области № 5 (по согласованию);

	Сосновский
Сергей Михайлович
	руководитель Филиала казенного учреждения Омской области «Центр занятости населения Омской области» «Кадровый центр Муромцевского района»  (по согласованию);

	Мартынова
Алена Сергеевна
	председатель Комитета экономики и управления муниципальной собственностью Администрации Муромцевского муниципального района;

	от профсоюзов:

	Безденежная
Ольга Анатольевна
	председатель координационного совета профсоюзных организаций Муромцевского муниципального района (по согласованию);

	Тумма
Владимир Юрьевич
	председатель Профсоюзной организации работников культуры Муромцевского района (по согласованию);

	Петрова
Наталья Евгеньевна
	председатель первичной организации профсоюза здравоохранения БУЗОО "Муромцевская ЦРБ" (по согласованию);

от работодателей:

	Крылов
Дмитрий Николаевич
	президент Территориального объединения работодателей Муромцевского муниципального района Омской области (по согласованию);

	Суков
Вячеслав Михайлович

	исполняющий обязанности директора МУП "Теплосеть -1";

	Пимонов
Юрий Сергеевич

	директор СПК "Поиск" (по согласованию);

	Кувшинов
Владимир Геннадьевич
	руководитель районного отделения региональной общественной организации "Ассоциация развития малого и среднего предпринимательства" (по согласованию);

Секретариат комиссии:

	Компанистова
Наталья Владимировна
	начальник сектора социальной защиты и социально-трудовых отношений Межрайонного управления Министерства труда и социального развития Омской области № 5 (по согласованию);

image1.png